
02.02.24 17:33 Formuláře - E-ZAK MENDELU

https://zakazky.mendelu.cz/form_display_6704.html 1/9

Formulář CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního
zadávacího řízení

Název formuláře Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení
Číslo jednací ve SpSl UM/17851/2023-34

ID ve SpSl EZAKF240006704

Oddíl I: Zadavatel

I.1) Název a adresa

Název:
Mendelova univerzita v Brně
IČO:
62156489

IČO nepřiděleno
Ulice a číslo popisné:
Zemědělská 1/1665
Obec:
Brno
Kód NUTS:
CZ064
PSČ:
61300
Stát:
CZ
Kontaktní osoba:
Denisa Novotná
Tel.:
+420 545135182
E-mail:
zakazky@mendelu.cz
Fax.:
Internetové adresy
Hlavní adresa: (URL)
http://mendelu.cz/
Adresa profilu zadavatele: (URL)
https://zakazky.mendelu.cz/

Oddíl II: Předmět zakázky

II.1) Popis

II.1.1) Název:



02.02.24 17:33 Formuláře - E-ZAK MENDELU

https://zakazky.mendelu.cz/form_display_6704.html 2/9

Technologický pavilon Zahradnické fakulty v Lednici – projektová dokumentace

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění

Stavební práce

Dodávky

Služby
Hlavní kód CPV:
71250000
Kód NUTS:
CZ064
Hlavní místo dodání nebo plnění:
Jihomoravský kraj

II.1.3) Stručný popis:

(povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a požadavků)
Předmětem této zakázky je poskytování služeb spočívajících zejména v provedení projektové
činnosti, tj. projektové dokumentace požadovaných ve smlouvě o dílo, inženýrských činností,
jakož i výkonu autorského dozoru v souvislosti s provedením stavby s názvem:
„Technologický pavilon Zahradnické fakulty v Lednici“.

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena ve Výzvě k podání nabídek.

Prohlídka místa plnění se koná 30. 10. 2023 od 10:00 hodin na adrese Zahradnická fakulta v
Lednici, Valtická 337, 691 44 Lednice

II.1.6) Informace o rámcové dohodě nebo dynamickém nákupním systému

Oznámení se týká uzavření rámcové dohody

Oznámení se týká zadání zakázky / zakázek na základě rámcové dohody

Oznámení se týká zavedení dynamického nákupního systému (DNS)

Oznámení se týká zadání zakázky / zakázek v rámci dynamického nákupního systému

II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie

ano

ne
(Pokud ano) uveďte registrační číslo projektu:

II.2) Rozsah veřejné zakázky



02.02.24 17:33 Formuláře - E-ZAK MENDELU

https://zakazky.mendelu.cz/form_display_6704.html 3/9

II.2.1) Celková předpokládaná hodnota

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
4500000

II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky

Celková konečná hodnota v Kč bez DPH:
5475000

Jedná se o jednotkovou cenu
Název jednotky:
Cena za jednotku v Kč bez DPH:

II.4) Informace o částech

II.4.1) Dělení na části

Zakázka je rozdělena na části

ano

ne

Oddíl III: Řízení

III.1) Popis

III.1.1) Druh řízení

Zjednodušené podlimitní řízení

Otevřené řízení

Užší řízení

Jednací řízení s uveřejněním

Řízení se soutěžním dialogem

Řízení o inovačním partnerství

Jednací řízení bez uveřejnění
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění (podle § 63 - § 66 zákona):



02.02.24 17:33 Formuláře - E-ZAK MENDELU

https://zakazky.mendelu.cz/form_display_6704.html 4/9

III.2) Hodnotící kritéria

III.2.1) Hodnotící kritéria

Nejnižší nabídková cena

Náklady životního cyklu (dle níže uvedených dílčích kritérií)

Nejlepší poměr ceny a kvality (dle níže uvedených dílčích kritérií)
 
(Prosím opakujte, kolikrát je třeba)
 
Kritérium:
Celková nabídková cena
Váha:
80
 
Kritérium:
Odborná úroveň člena týmu – hlavního inženýra
Váha:
20
 
Další informace o hodnotících kritériích:
Bližší informace k hodnotícím kritériím jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídek.

III.2.2) Informace o elektronické aukci

Byla použita elektronická aukce

Oddíl IV: Zadání zakázky

 (Oddíl prosím opakujte, kolikrát je třeba)

Zakázka č.:
Část zakázky č.:
Název:
Zakázka/část je zadaná

ano

ne

IV.1) Informace o nezadání zakázky

Zakázka/část nebyla zadána



02.02.24 17:33 Formuláře - E-ZAK MENDELU

https://zakazky.mendelu.cz/form_display_6704.html 5/9

Nebyly přijaty žádné nabídky nebo žádosti o účast, nebo byly všechny tyto nabídky nebo
žádosti o účast odmítnuty

Jiné důvody (ukončení řízení)

IV.2) Popis části

IV.2.1) Popis části zakázky:

(povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a požadavků)

IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy:

Hlavní CPV kód:
71242000
Kód NUTS:
CZ064

IV.3) Zadání zakázky

IV.3.1) Datum uzavření smlouvy:

03.01.2024
(dd.mm.rrrr)

IV.3.2) Informace o nabídkách

Počet obdržených nabídek:
2
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou:
2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů

ano

ne

IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

(Prosím opakujte, kolikrát je třeba)
Název:
AiD team a.s.
IČO:
04270100

IČO nepřiděleno



02.02.24 17:33 Formuláře - E-ZAK MENDELU

https://zakazky.mendelu.cz/form_display_6704.html 6/9

Ulice a číslo popisné:
Netroufalky 797/7
Obec:
Brno
Kód NUTS:
CZ
PSČ:
62500
Stát:
CZ
E-mail:
info@aid.as
Tel.:
+420 539010070
Internetová adresa: (URL)
https://www.aid.as/
Fax.:
Dodavatelem je malý či střední podnik

ano

ne

IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky/části

(v Kč bez DPH)
Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH:
5475000.00

Jedná se o jednotkovou cenu
Název jednotky:
Cena za jednotku v Kč bez DPH:

Oddíl V: Doplňující informace

V.1) Další informace:

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení:

02.02.2024

Žádost

I) Základní informace o formuláři



02.02.24 17:33 Formuláře - E-ZAK MENDELU

https://zakazky.mendelu.cz/form_display_6704.html 7/9

Formulář zakládá novou zakázku



02.02.24 17:33 Formuláře - E-ZAK MENDELU

https://zakazky.mendelu.cz/form_display_6704.html 8/9

Formulář se vztahuje k existující zakázce
 
Evidenční číslo zakázky:
 
(formát Z2022-123456, popř. 6místné číslo pro zakázku uveřejněnou dle původní legislativy)
 
Evidenční číslo formuláře:
 
Kód pro související formuláře:

II) Informace pro statistické účely

Režim veřejné zakázky:

Nadlimitní

Podlimitní

Veřejná zakázka malého rozsahu
 
Převažující zdroj financování:

Zdroje z veřejných rozpočtů a státních fondů ČR
 

Zdroje z fondů EU
 

Soukromé a jiné zdroje
 
Celková předpokládaná hodnota bez DPH:
4500000
Měna:
CZK
Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci dynamického
nákupního systému:

ano

ne
 
Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci rámcové dohody:

ano

ne
 
Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU:

ano



02.02.24 17:33 Formuláře - E-ZAK MENDELU

https://zakazky.mendelu.cz/form_display_6704.html 9/9

ne
 
Jedná se o povinné uveřejnění v Úředním věstníku EU:

ano

ne
 
Požadujete uveřejnit formulář ve VVZ:

ano

ne
 
Jedná se o povinné uveřejnění ve VVZ:

ano

ne
 

III) Kontaktní osoba

Jméno:
Martina
E-mail:
martina.katonova@mendelu.cz
Příjmení:
Katonová
Telefon:
+420 545135182

IV) Zaslání potvrzení

Potvrzení o uveřejnění zaslat
 

na e-mailovou adresu
 

do datové schránky
 
 
martina.katonova@mendelu.cz


